

BABA'S PIZZA

ALLERGEN INFORMATION



Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Soy	Shellfish
Pies									
BYO	•	•		•				•	
Cheese	•	•		•				•	
Buffalo Chicken	•	•		•				•	
Baked Ziti	•	•		•				•	
BBQ Chicken	•	•		•				•	
Broccoli Chicken Bacon Ranch	•	•		•				•	
Chicken Parmesan	•	•		•				•	
White Broccoli	•	•		•				•	
Veggie Supreme	•	•		•				•	
White Garlic	•	•		•				•	
Hawaiian	•	•		•				•	
Eggplant Bella	•	•		•				•	
Meat Lover	•	•		•				•	
Pepperoni	•	•		•				•	
Presidential Pie	•	•		•				•	
Great Fardiney	•	•		•				•	
Christaakis Pie	•	•		•				•	
Provost Pie	•	•		•				•	
Vegan Pie	•	•						•	
Dessert Pie	•	•		•				•	
Fajita Pie	•	•		•				•	

Slices									
Cheese	•	•		•				•	
Gourmet	•	•		•				•	
Todd's Cold Cheese	•	•		•				•	

Hot Sandwiches									
Chicken Parm	•	•	•	•				•	
Meatball Parm	•	•	•	•				•	
Eggplant Parm	•	•	•	•				•	
Hot Buffalo Chicken	•	•	•	•				•	
Fat BaBa	•	•	•	•				•	

Small Bites									
Mozzerella Sticks	•	•		•				•	
Garlic Knots	•	•	•					•	
Fried Mac&Cheese	•	•		•				•	
Onion Rings	•	•	•	•					
Zeppi Sweet Bites	•	•						•	

Dips									
Ranch				•					
Marinara									
White Sauce			•					•	
BBQ Sauce								•	
Hot Sauce				•				•	
Blue Cheese				•				•	

FOOD ALLERGY WARNING:

PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN THESE INGREDIENTS: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUT PRODUCTS, GLUTEN AND OTHER POTENTIAL ALLERGENS. SEE A MANAGER FOR ASSISTANCE.

Allergen Information Last Updated
08/01/2021